[bookmark: 文号]

六建质函〔2018〕32号

六安市住房城乡建委关于
公布2017年度六安市建设工程
“皋城杯”奖（市优质工程）获奖名单的通知

各县区住房城乡建设局，各有关单位：
根据《六安市建设工程“皋城杯”评选表彰办法》，我委对全市申报的58项工程进行了形式审查、现场复查、评委评审、公示等程序，现批准40项工程获得2017年度“皋城杯”奖，其中建设系统36项，交通系统3项，水利系统1项。现将获奖名单予以公布。
特此通知。

附件：2017年度六安市建设工程“皋城杯”奖（市优质工程）获奖名单

                      六安市住房和城乡建设委员会
                               2018年1月15日

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: 抄送]
六安市住房和城乡建设委员会               2018年1月15日印发